

AVAIN SÄÄSTÖPANKKI

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT KAUDELTA 1.1. - 30.6.2024

- Asiakkaita: 15 591 (15 419)
- Vakavaraisuussuhde, %: 21,69 (21,30)
- Liikevoitto (1 000 eur): 1 868 (1 682)
- Koko luotonanto (1 000 eur): 364 530 (347 324) josta välitettyjä luottoja 77 540 (78 612)
- Tase (1 000 eur): 365 544 (339 721)
- Oma pääoma ja varaukset (1 000 eur): 42 906 (41 113)
- Kulu-tuotto -suhde: 67,6 (72,2) %

(Tuloksen vertailulukuina on käytetty vuoden 2023 vastaavan ajanjakson lukuja. Tase-erien vertailulukuina on käytetty vuoden 2023 lopun tilannetta.)

Vakaa kasvukehitys on jatkunut Avain Säästöpankin liiketoiminnassa katsauskauden aikana. Talletuksien ja luotonannon kasvu kehittyvät tavoitteiden mukaisesti. Kesäkuun lopussa talletukset olivat 231 777 (218 450) tuhatta euroa. Talletukset kasvoivat viimeisen 6 kk:n aikana 6,1 prosenttia. Koko luotonanto, sisältäen välitetyt luotot, oli kesäkuun lopussa 364 530 (347 324) tuhatta euroa. Luotonannon kasvu viimeisen 6 kk:n aikana oli 5,0 prosenttia.

TULOSKEHITYS

Pankin liiketulos katsauskaudella oli 1 868 (1 682) tuhatta euroa, joka oli 186 tuhatta euroa suurempi kuin vertailukaudella. Katsauskauden tulosta paransi erityisesti nettopalkkiotuottojen ja korkokatteen kasvu.

Liiketoiminnan tuotot yhteensä olivat 6 823 (5 548) tuhatta euroa. Korkokate kasvoi 19,9

prosenttia ollen 4 569 (3 812) tuhatta euroa. Nettopalkkiotuotot kasvoivat 6,3 prosenttia 2 047 (1 926) tuhanteen euroon. Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 59 (-115) tuhatta euroa.

Liiketoiminnan kulut olivat yhteensä 4 614 (4 004) tuhatta euroa. Henkilöstökulut olivat 1 387 (1 180) tuhatta euroa ja muut hallintokulut 1 942 (1 791) tuhatta euroa. Muut kulut, 1 284 (1 033) tuhatta euroa, sisältävät poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä liiketoiminnan muut kulut.

Luotoista ja takauksista kirjattujen arvonalentumistappioiden nettomäärä katsauskauden tuloksessa oli 272 (-35) tuhatta euroa. Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takauksista olivat -234 (-46) tuhatta euroa. Toteutuneita luottotappioita kirjattiin katsauskaudella 509 (11) tuhatta euroa ja palautuksia aikaisemmin toteutuneiksi luottotappioiksi kirjatuista saamisista -3 (0) tuhatta euroa. Sijoitusomaisuuden toteutuneet ja odotetut luottotappiot olivat yhteensä 69 (-102) tuhatta euroa.

TASE

Pankin tase kasvoi vertailukaudesta 7,6 prosenttia ja oli 365 544 (339 721) tuhatta euroa.

Luotonannon kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 364 530 (347 324) tuhatta euroa, jossa kasvua oli 5,0 prosenttia. Sijoitusomaisuus oli 41 786 (41 036) tuhatta euroa.

Talletusten määrä katsauskauden lopussa oli 231 777 (218 450) tuhatta euroa. Talletukset kasvoivat katsauskauden aikana 13 327 (laskivat 10 684) tuhatta euroa eli 6,1 prosenttia.

VAKAVARAISUUS

Katsauskauden lopussa pääomarakenne oli vahva ja koostui suurimmaksi osaksi ydinpääomasta (CET1). Omat varat yhteensä olivat 38 523 (31.12.2023: 37 965) tuhatta euroa, josta ydinpääoman osuus oli 38 526 (31.12.2023: 37 965) tuhatta euroa. Ydinpääoman kasvu johtui pääosin tilikauden voitosta. Pankilla ei ole ensisijaista lisäpääomaa. Riskipainotetut erät olivat 182 153 (31.12.2023: 178 200) tuhatta euroa.

Vakavaraisuussuhde oli 21,69 (31.12.2023: 21,30) prosenttia ja ydinvakavaraisuussuhde 21,69 (31.12.2023: 21,30) prosenttia.

Pääomavaade oli 18 842 (31.12.2023: 18 871) tuhatta euroa.

VÄHIMMÄISOMAVARAISUUSASTE

Vähimmäisomavaraisuusaste oli 11,22 (31.12.2023: 11,60) prosenttia ylittäen selvästi sitovan 3 % vähimmäisvaateen.

Tuloslaskelma (tuhatta euroa)	1-6.2024	1-6.2023	1-12.2023
Korkotuotot	8 426	5 645	13 462
Korkokulut	-3 857	-1 834	-4 848
Korkokate	4 569	3 812	8 614
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	189	46	46
Palkkiotuotot	2 395	2 198	4 436
Palkkiokulut	-348	-272	-574
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	51	-50	-193
Käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen nettotuotot	2	-470	-685
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-309	-25	-142
Liiketoiminnan muut tuotot	274	309	338
Henkilöstö- ja hallintokulut	-3 330	-2 970	-6 472
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-249	-78	-254
Liiketoiminnan muut kulut	-1 035	-955	-1 544
Lopulliset ja odotetut luottotappiot	-341	137	-110
Liikevoitto	1 868	1 682	3 459
Tilinpäätössiirrot	-551	-798	-1 088
Tuloverot	-224	-168	-462
Kauden voitto	1 092	716	1 909

Tase

Vastaavaa (tuhatta euroa)	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Käteiset varat	644	608	610
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	25 405	22 538	24 352
Saamiset luottolaitoksilta	30 045	18 546	23 546
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	286 188	268 829	267 680
Saamistodistukset	4 479	4 913	4 499
Osakkeet ja osuudet	11 112	11 112	11 112
Osakkeet ja osuudet omistusyhteys- ja samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	225	25	225
Johdannaissopimukset	35		320
Aineettomat hyödykkeet	2 131	701	1 032
Aineelliset hyödykkeet	2 149	2 807	2 609
Muut varat	165	444	269
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	2 291	1 763	2 724
Laskennalliset verosaamiset	676	967	743
	365 544	333 253	339 721
Vastattavaa (tuhatta euroa)	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Velat luottolaitoksille	86 751	74 382	75 614
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	230 654	215 200	217 813
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	1 197	2 084	1 043
Muut velat	759	1 043	1 298
Siirtovelat ja saadut ennakot	3 182	1 764	2 756
Laskennalliset verovelat	94	84	83
Vapaaehtoiset varaukset	9 256	8 415	8 705
Kantarahasto	7 000	7 000	7 000
Käyvän arvon rahasto	-2 017	-3 422	-2 467
Muut sidotut rahastot	750	750	750
Vapaat rahastot	23 250	23 250	23 250
Edellisten tilikausien voitto	3 575	1 986	1 966
Tilikauden voitto	1 092	716	1 909
	365 544	333 253	339 721

**Vakavaraisuuslaskennan pääerät,
tuhatta euroa**

Omat varat	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Ydinpääoma ennen lakisäätteisiä oikaisuja	40 740	36 712	39 093
Ydinpääomaan tehtävät lakisäätteiset oikaisut	- 2 215	-784	-1 127
Ydinpääoma (CET1) yhteensä	38 525	35 928	37 965
Ensisijainen lisäpääoma ennen lakisäätteisiä oikaisuja			
Ensisijaiseen lisäpääomaan tehtävät lakisäätteiset oikaisut			
Ensisijainen lisäpääoma (AT1)			
Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1)	38 525	35 928	37 965
Toissijainen pääoma ennen lakisäätteisiä oikaisuja			
Toissijaiseen pääomaan tehtävät lakisäätteiset oikaisut			
Toissijainen pääoma (T2) yhteensä			
Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2)	38 525	35 928	37 965
Riskipainotetut erät yhteensä	177 638	177 903	178 200
josta luotto- ja vastapuoliriskin osuus	156 556	159 174	156 220
josta vastuun arvonoiduriski (CVA)	399	433	1 297
josta markkinariskin osuus (valuuttakurssiriski)			
josta operatiivisen riskin osuus	20 683	18 296	20 683
Ydinpääoma (CET1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%)	21,69	20,20	21,30
Ensisijainen pääoma (T1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%)	21,69	20,20	21,30
Omat varat yhteensä (TC) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%)	21,69	20,20	21,30

Alkuvuodesta kertynyt voitto 1 092 tuhatta euroa on luettu ensisijaisiin omiin varoihin vakavaraisuussuhdetta laskettaessa.

Pääomavaatimus

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Omat varat yhteensä	38 525	35 928	37 965
Pääomavaatimus yhteensä *	18 843	18 814	18 871
Pääomapuskuri	19 682	17 114	19 094

* Pääomavaatimus muodostuu lakisääteisestä vähimmäisvakavaraisuusvaateesta 8 %, luottolaitoslain mukaisesta kiinteästä lisöpääomavaatimuksesta 2,5 % ja ulkomaisten vastuiden maakohtaisista muuttuvista lisöpääomavaatimuksista.

Vähimmäisomavaraisuusaste

Avain Säästöpankki	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Ensisijainen pääoma	38 525	35 928	37 965
Vastuiden kokonaismäärä	343 256	323 044	327 285
Vähimmäisomavaraisuusaste	11,22	11,12	11,60

Kauhava
1. elokuuta 2024

AVAIN SÄÄSTÖPANKKI
Hallitus